
S004P0163JD9MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nMalovaný kraj

občanské sdružení

17. listopadu la

690 02 Břeclav

IČ: 270 10 511

DIČ: CZ2701051 1

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY: OVV/12/OD/20 1 7/0 1 07/2 1 0

25.1.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás inzerci města Hodonína a PR články/příspěvky o městě, jeho historii,

zdejších aktivitách a občanech v národopisném a vlastivědném časopisu Malovaný kraj pro rok

2017 v celkové ceně: 30.000 Kč vě. DPH.

Inzerce bude zajištěna v těchto číslech Malovaného kraje a formou:

1) V Malovaném kraji 2/2017 bude otištěn příspěvek věnující se historii hudby v Hodoníně.

2) V Malovaném kraji 3/2017 bude pojednání o situaci v Hodoníně v době snahy o všeobecné

volební právo (rok 1907) a následné výsledky voleb.

3) V Malovaném kraji 4/2017 bude uveřejněn článek o 110 letech existence velmi významného Sdružení výtvarných

umělců moravských, které je od počátku spojeno právě s městem Hodonín.

4) Do Malovaného kraje 4/2017 bude zařazena pozvánka (výběr programů) na tradiční Svatovavřinecké slavnosti

města Hodonín (konkrétní údaje o programech si v časovém předstihu vyžádá redaktor Malovaného kraje od oddělení

vnějších vztahů).

5) V Malovaném kraji 5/2017 bude publikován článek s historickou tematikou zasvěcený

epizodě z doby ěesko-uherských válek, konkr. obléhání Hodonína.

V Malovaném kraji 6/2017 otiskneme medailon zesnulého hodonínského fotografa

7) Do Malovaného kraje 6/2017 bude zařazena pozvánka (výběr pořadů) na program hodonínského adventu

(konkrétní údaje o programech si v časovém předstihu vyžádá redaktor Malovaného kraje od oddělení vnějších vztahů).

8) Stručné informace o některých akcích konaných ve městě budou obsaženy ve všech šesti letošních číslech

Malovaného kraje v rubrice Kulturní servis. Stejně tomu bude s upozorněním na obsah Hodonínských listů -

o něm se budeme pravidelně zmiňovat v rubrice Zrcadlo tisku.

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu,
1/2



Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

r
Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostii, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín.

Dovol ijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

/JR ě

fa) HO

í:

-48-

Mgr. ZÍatuše Vlašicová

vedoucí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

2/2



f

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masary kovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

r
Fakturu, která bude obsahoval přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,

nebo podnikáni na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějSich vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín.

Dovolu ijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na

adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

( 'i

Wf í
'

Mgr. Zlatuše Vlašicová

vedoucí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

A

Malovaný Kraj, z. s.
890 02 Břeclev
!CO:270ltSS';i

- --/i

f /p/
1/

21Z


